CuARTER of FEU-FERME by King JaMEs VI. to PATRICK
LEsLIE, son of PATRICK, Commendator of Lindores, of
the possessions of the Abbey of Lindores, enumerated
by name and rental, and erected into the Temporal
Lordship and Barony of Lindores, with the Title,
Honour, Order, and State of a Lord of Parliament, by
the style of Lord Lindores, to the said Patrick Leslie
and his heirs-male—A.D. 1600.

JAcoBUS Dei Gratia Rex Scotorum . . . Sciatis nos . . . pro
bono fideli et gratuito seruicio per nostrum domesticum
seruitorem Patricium Commendatarium de Lundoiris et per
fidelissimum et predilectum nostrum consanguineum et con-
siliarium Andream de Rothes comitem dominum Leslie, ete.
eorumque familias et amicos nobis nostrisque predecessoribus
impenso (ex dictorum Patricii et Andree de Rothes comitis
largis et exorbitantibus sumptibus et expensis) . . . dedisse
. . . dilecto nostro Patricio Leslie filio dicti Patricii heredi-
busque suis masculis quibuscunque eorumque assignatis
hereditarie Totam et integram maneriem de Lundoris ab
antiquo vocatam monasterium et Abbacie Locum de Lun-
doris cum omnibus . . . domibus mansionibus edificiis et
hortis eiusdem provt jacent et infra clausuram et dicte
Abbacie precinctum situantur cum omnibus columbariis
veridariis hortis sepibus officiorum domibus mansionibus
. .. et iustis pertinentiis . . . necnon dedisse . . . et in feudi-
firmam . . . perpetuam dimississe . . . predicto Patricio
Leslie heredibusque suis masculis suprascriptis eorumque
assignitis quibuscunque hereditarie omnes . . . terras et
baroniam de Grange de Lundoris villas de Grange Berriehill
Ormstoune Haltounhill Lumquhat Cluney Wodheid Southe-
wood et Eistwood brasinam de Grange Clayis prata Ule
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Hauchis Hillok Saltgers horreum et eiusdem hortos bowbuttis
et Reidis Brodlandis Westwode cum cuniculariis manerium
locis . .. piscationem super Aquam de Tay et libertatem
cymbe vulgo ane ferrie boit Saltinsche Reidinsche Knowinsche
Saltgirs Reidhillok Park Litilhillok Inchis pomeria de Lun-
doris parvum pratum vocatum Zkingis- medow jacentem ab
infimo de Parkhill ab occidente ad orientem burgum et
villam de Newburghe domos tenementa hortos toftas croftas
Dukeroft ac acras feudifirme firmas annuos redditus et
eiusdem deuorias Durrieland de Creichie toftam de Cowessie
toftam de Auld Lundoris toftam de Killoche toftam et
brasinam de Auchtermuchtie . . . Craigend Craigmyle cum
arridis multuris de Kynnaird lie segis et croftis eiusdem
Kigishoill Maryscroft Cairtwaird Woodroof Thriepland cum
Monthe et Monasteri Oliurycruik cum tribus acris sub silua
Terras ecclesiasticas de Ebdie Monkismos jacentem in
Edinsmure cum . . . lie Newland Vnland . . . quinque tene-
menta terre infra cinitatem nostram de Sanctandrois. . .
magnum edificium ante et retro tenementum et hortum in
villa de Falkland .. . annuum redditum quinquaginta trium
solidorum quatuor denariorum de terris de Denmylne . . .
octo solidorum de burgo Cupri in Fyiff . .. quinque solidorum
et decem denariorum de Carraile . . . jacentia infra regali-
tatem de Lundoris et vicecomitatum de Fyiff Terras et
baroniam de Feddellis Wester Feddellis Eister Feddellis
molendinum de Feddellis Berry et Cuthkin Eklismagirgill
cum molendino eiusdem maneriei loco hortis pomeriis

columbariis . . . magnum edificium in burgo nostro de Perth
. . . Tenementum in Wattirgaitt . . . Aliud tenementum in
Wattirgaitt ... Annuum redditum quadraginta solidorum

de domo Roberti Blaikwood in Perthe . .. quatuordecem
solidorum de domo magistri Georgii Ruthven in Perthe . . .
tredecem solidorum et quatuor denariorum de domo
Johannis Rind in Perthe . .. quinque solidorum de domo
Patricii Grant in Perthe . . . viginti sex solidorum et octo
denariorum de terris de Pitfouri . .. septem solidorum de
terris Jacobi Gild in Perthe . . . quatuor solidorum et
quatuor denariorum de terris Joannis Drummond et
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Patricii Inglis in fine de Meilvennell . . . tredecim solidorum
et quatuor denariorum de terris Roberti Cok pistoris . . .
tredecim solidorum et quatuor denariorum de terris Dauidis
Johnestoun jacentibus in Castell Gavill . . . trium librarum
sex solidorum et quatuor denariorum de Erlisdyikis ...
tredecem solidorum et quatuor denariorum de terris Andree
Trumpet . . . triginta solidorum de terris Oliueri Makesoune
... octo decem solidorum de terris Gulielmi Lamb extra
portam de Castellgavall . . . in dicto burgo de Perth infra
dictam regalitatem et vicecomitatum nostrum de Perthe . ..
Omnes terras de Balmaw Newtyle Hilend Hiltoune et
Mylnetoune de Craigie Claypottis Ferrietoune cum albis et
rubris piscationibus super aquam de Taye ... terras de
Ardoche terras ecclésiasticas de Dunde vel croftam terre
vocatam Vicaris Lond Abbatis horreum polentorum et hortum
eiusdem in Dundie tenementum terre in Dundie in vico
eiusdem vocato Abbotiswynd . . . aliud tenementum in dicto
vico . . . peciam terre in dicto vico . .. botham altaris
Sancte Margarete in Dundie . . . tenementum et terram cum
omnibus bothis et pertinentiis eiusdem capellanarie Sancte
Margarete altaris ... aliud tenementum terre in Dundie
. ..ab antiquo vocatum le Vicaris Tenement .. . annuum
redditum trium librarum sex solidorum et octo denariorum
de terris de Inuerraritie . .. infra regalitatem eiusdem et
vicecomitatum nostrum de Forfar Omnes . . . terras de
Halwistounis Halend TFischerhill Litill Witstounes Nether
Witstounes Pittareis Pittargus Pittamone cum molendino
astrictis multuris et brasina eiusdem Miltoune de Witstounes
brasina de Witstounes Terras de Marcharie Scottistoune et
terras officiarias cum rubris et albis piscationibus super
mare et borealem aquam de Esk ... annuum redditum de
Bervie octo solidorum . .. jacentes in regalitate eiusdem
infra vicecomitatum de Kincardin omnes et singulas terras
et baroniam de Wranghame terras de Craigtoune Kirkhill
Mostoune Chrystiskirk Molendinum de Leslie terras
ecclesiasticas de Auldleslie terras de Largie Newtoune
Wranghame cum molendino et warda eiusdem Kirktoune
de Culsalmount Pilquhyit Ledinghame et Williamstoun
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cum molendino et brasina eiusdem Malingsyid Flendiris
Logydornocht cum brasina eiusdem Etherlik Kirktoune de
Insche cum molendino et brasina eiusdem Kirktoune de
Premna Tullymorgoune cum toftis croftis Zlie outsettis
custumis seruitiis et singulis eorundem pertinentiis Terras
ecclesiasticas de Kynnathmount Chrystiskirk Premna
Insche Culsalmount Logydornocht Terras capellanarias de
Garioche Terras et baroniam de Fintrie Haltoune Fintrie
cum maneriei loco hortis pomeriis silva vocata Garvok et
singulis suis pertinentiis Terras de Logyfintrie Fosterissait
Wester Fintrie Langcruik Miltoune de Fintrie cum
molendino terris molendinariis eiusdem Balbethin cum
piscatione in Done Haddirweik Craigforthie Badiforie cum
piscatione eiusdem in Done Monkegie et Westbynnes
Kilmukis Tullycherie Westirdisblair Ester Disblair Cavil-
lismilne Middil Disblair Smedyhous cum toftis ecroftis
hortis et Smydiecroft Ailhouscroft cum prato vocato Insche